
                          2024 年 8 月２１日 

 

JAMLAS 会員各位 

                         会長 白永 伸行 

第２７回 JAMLAS 研究会開催案内 

 

拝啓 暑さ厳しい中、会員各位におかれましてはますますご清栄のこととお喜び

申し上げます。日頃は JAMLAS にご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、第 2７回 JAMLAS はあまり取り上げにくい動物病院のハラスメントや顧問弁

護士が懸念する動物病院の情報管理を論説いただき、下記の通り実施いたします。

是非、ご予定を入れてご出席くださるようお願い申し上げます。 

まずはご案内まで。 

敬具 

記  

１， 日 時：2024 年 11 月 10 日（日） １３：００～1８：００ 

２， 会 場：京王プラザホテル（新宿） 

３， プログラム 

（１） 動物病院でみられるハラスメント～実例から考える 

    岡野顕子（Veterinary Career Lab SMILE 代表獣医師） 

（２） 動物病院の情報管理－持ち出しによる損害・持ち込みによる賠償 

       弁護士 渡邉遼太郎（弁護士法 NEX 弁護士） 

（３） 判例に学ぶ   

       LAMLAS 弁護団 

４， 参加費：A、Ｃ会員  無料 

Ｂ会員  15,000 円 

 

問い合わせ先：出欠に関しては JAMLAS 事務にメールをお願いいたします。 

プロシーディングへの企業広告申し込みも同様にメールでお願いいたします。 

尚、研究会の後１８時から２０時に懇親会を予定しておりますので、ご予定にお含みお

きください。 

 

なお、JAMLAS 新規入会者（社）をご紹介ください。 

JAMLAS ホームページからメールで入会できます。

https://www.jamlas.net/about/member.html           以上 

https://www.jamlas.net/about/member.html

